
お客様各位 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 月 火 水 木 金 土 

7/30 

休 

7/31 8/1 8/2 8/3 

 

8/4 8/5 

8/6 

休 

8/7 

 

8/8 8/9 8/10 

      

8/11 

休 

8/12 

休 

8/13 

休 

8/14 

休 

 

8/15 

     休 

8/16 

休 

8/17 8/18 8/19 

 

 

 

 

〒501-6005岐阜県羽島郡岐南町若宮地 1-93-1 

TEL：058-248-0736 FAX：058-248-0734  

 

平素は格別のご高配に賜り、厚く御礼申し上げます。 

お盆の営業について、下記の通りお知らせいたします。 

 

お盆前後の期間に関しまして運送業者の混雑が予想されます。 

付きましては、なるべく早めの御注文を宜しくお願い致します。 

地域によっては物量や交通事情により到着が大幅に遅れる場合が御座います。 

※尚、連休明けの出荷についても 

 物量によっては当日出荷出来ない可能性が御座います。 

 

休業中のお見積り、お問い合わせにつきましては、 

2023年 8月 17日（木）以降にご対応させていただきます。 

 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

夏季休業のお知らせ 

お知らせ 


